
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: ('8-84348') 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «17» сентября 2018 года №72

«Об изменениях в составе районной межведомственной комиссии по 
повышению уровня жизни и легализации доходов»

В связи с выбытием некоторых членов районной межведомственной 

комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов, постановляю:

1. Включить в состав районной межведомственной комиссии по повышению 

уровня жизни и легализации доходов Нургатину Лилию Акрамовну -  главного 

специалиста Филиала № 12 ГУ -  РОФСС РФ по РТ (по согласованию), согласно 

приложению.

2. Исключить из состава районной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни и легализации доходов Рамазанову А.М..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru


Приложение 
к постановлению Г лавы 
Новошешминского 
муниципального района 
от « 17» сентября 2018 года № 72 
изменения:
постановление от 14.01.2011 № 3 
постановление от 17.01.2013 № 2 
постановление от 23.04.2013 № 24 
постановление от 30.07.2013 № 32 
постановление от 24.12.2014 № 50 
постановление от 04.04.2016 № 23 
постановление от 11.08.2016 № 51 
постановление от 04.05.2017 № 26 
постановление от 04.09.2017 № 54 
постановление от 05.06.2018 № 33 
постановление от 16.07.2018 № 51

Состав
районной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни и легализации доходов

Председатель комиссии:

Козлов Вячеслав - Г лава Новошешминского муниципального района
Михайлович Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Исхакова Луиза - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Камиловна Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан по экономике

Секретарь комиссии:

Иванова Нина - начальник отдела экономики Исполнительного
Николаевна комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Члены комиссии:

Бутин Сергей - начальник отдела -  старший судебный пристав отдела
Владимирович судебных приставов по Новошешминскому и

Черемшанскому районам РО СП УФССП России по 
Республике Татарстан (по согласованию)



Г инатуллина 
Эндже Фаргатовна

- консультант по переработке и реализации 
сельхозпродукции производственно - маркетингового 
отдела Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Минсельхозпрода РТ в 
Новошешминском муниципальном районе (по 
согласованию)

Завалишина
Людмила
Леонидовна

- председатель Финансово -  бюджетной палаты 
Новошешминского муниципального района

Иванова Светлана 
Анатольевна

- главный государственный налоговый инспектор 
отдела работы с налогоплательщиками МРИ ФНС РФ 
№12 по РТ (по согласованию)

Карасев Сергей 
Николаевич

- руководитель Чистопольского межрайонного 
следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по 
Республике Татарстан, капитан юстиции (по 
согласованию)

Мисбахов Ленар 
Рамисович

- заместитель прокурора Новошешминского района (по 
согласованию)

Митько Анастасия 
Вячеславовна

- начальник отдела муниципального заказа 
Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан, 
председатель Координационного совета организаций 
профсоюзов Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан

Нургатина Лилия 
Акрамовна

- главный специалист Филиала № 12 ГУ -  РОФСС РФ 
по РТ (по согласованию)

Попкова Наталья 
Владимировна

- председатель Палаты имущественных и земельных 
отношений Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан

Прыткова Валентина 
Александровна

- ведущий специалист -  эксперт Территориального 
органа Федеральной службы 
государственной статистики по Республике Татарстан 
в Новошешминском районе (по согласованию)

Хиразева Лиля 
Наилевна

- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 
Новошешминском районе УПФР по г.Чистополь по 
Чистопольскому, Новошешминскому районам 
Республика Татарстан» (по согласованию)



Хуснуллина Резеда 
Г айсовна

- директор ГКУ «Центр занятости населения 
Новошешминского района» (по согласованию)


